PROGRAM A INST IT UCIONAL  DE

BOL SA DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA

Pibid

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSAS DE INICIAÇÂO À DOCÊNCIA (PIBID)
EDITAL PROGRAD Nº. 130/2023

A Pró-Reitoria de Graduação da Universidade Estadual de Londrina TORNA PÚBLICO o resultado parcial do
processo de seleção, aberto pelo Edital PROGRAD no. 128/2023, para Cadastro de Reserva para atuar como
supervisor em área específica e para regime de dedicação:

• Biologia

Não houve candidatos inscritos.

• Sociologia

1. Nilda Rodrigues de Souza POLIVALENTE C E EF M PROFIS
2. Diego Batista Rodrigues de Oliveira POL MILITAR DO PARANA 2 C EF M

• História

1. Carlos Henrique Lopes Pimentel LAURO GOMES DA V PESSOA, E E PROF-EF

Londrina, 10 de novembro de 2023

__________________________________________                                ______________________________
Profª. Drª. Ana Márcia Fernandes Tucci de Carvalho                                  Prof. Dr. Marcelo Alves de Carvalho
                   Pró-Reitora de Graduação                                                         Coordenador Institucional do PIBID

Assinado no original Assinado no original